
PANFORTE
1050097

Certificazioni / Certifications:

Dichiarazioni Nutrizionali / Nutritional Fact:

Peso / Weight:
350 g 

La scheda tecnica potrebbe subire delle variazioni, gli aggiornamenti verrano inviati su richiesta. / The product specification can change, further information for request. Rev. 2024

Conservabilità / 
Shelf life:
Conservare in un luogo 
fresco e asciutto.

Keep in a dry and cool 
place.

Descrizione / Description:
Prodotto dolciario con mandorle e scorze di agrumi candite.

Confectionery product with almonds and candied citrus peels.

Ingredienti / Ingredients:
PRODOTTO DOLCIARIO CON MANDORLE E SCORZE DI AGRUMI CANDITE. Ingredienti: scorze d’arancia e cedro 
candite 31% (scorze d’arancia e cedro, sciroppo di glucosio – fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), 
mandorle 26%, farina di frumento, zucchero, sciroppo di glucosio, zucchero a velo (zucchero, amido di frumento), 
sciroppo di zucchero invertito, ostia (fecola di patate, acqua, olio di girasole), cannella in polvere, noce moscata, pepe. 
Può contenere altra frutta a guscio, soia, solfiti, senape, lattosio e proteine del latte.

CONFECTIONERY PRODUCT WITH ALMONDS AND CANDIED CITRUS PEELS. Ingredients: candied orange and 
citrus peels 31% (orange and citrus peels, glucose – fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid), almonds 
26%, wheat flour, sugar, glucose syrup, sugar icing (sugar, wheat starch), invert sugar syrup, wafer (potato starch, 
water, sunflower oil), powdered cinnamon, nutmeg, pepper. May contain other nuts, soy, sulphites, mustard, 
lactose and milk proteins.

Allergeni /  
Allergens:
Contiene: mandorle, 
frumento. Può contenere: 
altra frutta a guscio, soia, 
solfiti, senape, lattosio e 
proteine del latte.

Contains: almonds, wheat.
May contain: other nuts, 
soy, sulphites, mustard, 
lactose and milk proteins.
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

Energia - Energy

Proteine - Proteins  8.3 g

Carboidrati - Carbohydrates 69 g
   di cui zuccheri - of which sugar  49 g

Valori medi - Average Values    (100 g)

Fibre - Fiber 4.7 g

1907 kJ / 454 kcal

Sale - Salt 0.12 g

Grassi - Fats  15 g
   di cui acidi grassi saturi
    of which saturated fatty acids  1.3 g
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